[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2020 года № 64-284

ЗАТО Светлый

0

О награждении грамотой
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности директора муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
 1. Наградить грамотой за усердие, старание и добросовестный труд отдел дорожного хозяйства, благоустройства и экологии муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Н.Н. Лаптуров